
6€
30€
25€
25€
25€
25€
40€

VINS 
VIN AU VERRE 
MALBEC ARGENTIN SUPÉRIEUR ROUGE AGUARIBAY/TRIVENTO
MALBEC ARGENTIN ROUGE EL BAR 
CARMENÈRE CHIL IEN ROUGE CAVENZA 
BLANC ARGENTIN OU CHIL IEN
ROSÉ SOURCES DE L 'OPPIDUM
CHAMPAGNE NICOLAS FEUILLATTE BRUT 
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VINHOS

SOFT

CAFÉ NESPRESSO SÉLECTION BRÉSIL
CAFÉ NESPRESSO DÉCAFÉINÉ
THÉ ,  INFUSION (CHÁ)  

7€
7€

20€
20€

 

CITRON VERT (L IMÃO)  1 8CL    
FRUITS  DE LA PASS ION (MARACUJÁ)  1 8CL       
BOCAL C ITRON VERT (L IMÃO)  ENVIRON 3  VERRES 
BOCAL FRUITS  DE LA PASS ION (MARACUJÁ)  ENVIRON 3  VERRES 
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JUS  DE FRUITS  SUCOS

7€
7€
7€
4€

MANGUE (MANGA)  
ANANAS (ABACAXÍ )  
FRUITS  ROUGES (FRUTAS VERMELHAS)
JUS  DE POMME(MAÇÃ)
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CITRON VERT (L IMÃO)  1 8CL    
FRUITS  DE LA PASS ION (MARACUJÁ)  1 8CL       
MANGUE (MANGA)  1 8CL       
ANANAS (ABACAXÍ )  1 8CL        
FRUITS  ROUGES (FRUTAS VERMELHAS)  1 8CL 
SHOT DE CACHAÇA 7  ANS D 'ÂGE
BOCAL CITRON VERT (L IMÃO)  ENVIRON 3  VERRES 
BOCAL FRUITS  DE LA PASS ION (MARACUJÁ)  ENVIRON 3  VERRES 

12€
12€
12€
12€
12€
 8€
28€
30€
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CACHAÇA ART ISANALE MAGNÍF ICA OU VODKA 

COCKTAILS  SANS ALCOOL VIRGIN CAIP I  SEM ALCÓOL

7€/5€
8€/6€

B IERES 
BLONDE (P INTE /  DEMI)
IPA (P INTE /  DEMI)  
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COCA COLA TRADIT IONNEL OU ZÉRO,  ICE  TEA ,  SCHWEPPES ,  GUARANA
PERRIER 33CL ,  V ITTEL 50CL 
VITTEL /  SAN PELLEGRINO 1L

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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REFRIGERANTES &  ÁGUAS 

3€
3€
5€

BOISSONS CHAUDES
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CAFÉ &  CHÁ

2 .20€
2 .20€
2 .20€

COCKTAILS  CAIP IR INHAS  

CERVEJAS



PLATS  CHAUDS  PRATOS QUENTES

1 7€FEI JOADA OU FEI JOADA VEGI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ENTREES -  6€ ENTRADAS 

Jeunes pousses, mangue, noix de
cajou, sauce au miel

S A L A D E  T R O P I C A L E

Coxinha (poulet) / Risole
(crevettes) / Kibé (boeuf, pignon
de pin ) / Arborio
(risotto/poireaux) / Peixe
(poisson)

ASSORTIMENT DE 5
CROQUETTES AU CHOIX Dés de tapioca au parmesan,

gelée de goyave et piment
doux

5  DADINHOS DE TAPIOCA

(Poulet, viande de bœuf, cœur de
palmier et légumes) sauce goyave
aux piments d'Espelette ou sauce
piquante forte

4  EMPANADAS ARGENTINAS

Gougères au fromage
brésiliennes (minimum 20' de
cuisson)

5  PÃES DE QUEI JO

Poulet / crevettes / légumes 
 coeur de palmier 

2  EMPADAS AU CHOIX
(TOURTES)

Fromage ou viande & fromage 

PASTEL DE FEIRA
(BEIGNET FRIT)  

CASSOLETTE DE
BANANES PLANTAIN

Batatas de mandioca 

PANIER FRITES  DE
MANIOC

BBQ -  BROCHETTES À  L 'UNITÉ ESPET INHOS

5€
6€
7€
7€
7€
8€

LEGUMES    
POULET        
POULET & BACON  
SAUCISSE DE TOULOUSE
FROMAGE HALLOUMI  OREGAN (QUEI JO COALHO)  
V IANDE RUMSTEAK  
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ACCOMPAGNEMENT :  V INAIGRETTE DE TOMATES ,  A IL  ET  OIGNON ET  FAROFA   

Part de pizza Regina : sauce tomate, mozzarella, champignons frais, jambon D.O.P
Part de pizza quatre fromages 

PIZZAS -6 , 50€  MAISON QUATTRO STAGIONI

DESSERTS  SOBREMESAS

4€
5€

4 , 50€
5€

vanille, chocolat, coco, mangue, passion, citron vert

3  BRIGADEIROS AU CHOIX :  CHOCOLAT ,  CAJOU ,  P ISTACHE ,  COCO     
GÂTEAU AU CHOCOLAT ET  COCO        
MINI  SORBET D 'ACAÏ   
GLACES ARTISANALES DOMI 'S  (2  BOULES)  
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LA PLANCHE DE L'ÉTÉ À PARTAGER - 10€  MAISON AIX&TERRA 

Chaque planche est composée de 4 ramequins de 20 grs de tapenades accompagnés de croûtons aux fines herbes et
petits légumes croquants :  

DÉLICE DE COURGETTES -  POIVRONADE B IO-  TAPENADE NOIRE B IO -  P ICKLES D 'A IL  SHOYU 


